kézhezvételétől számított 15 napon belül átutalással köteles teljesíteni. 

6. Felek megállapodnak abban, hogy a hulladék szállításáról, a takarítási 
feladatok elvégzéséről, továbbá higiénia eszközök, fogyóanyagok és egyéb 
eszközök beszerzéséről a Hivatal köteles gondoskodni. A havi ellenszolgáltatás díja 
nettó 15.000.-forint, azaz nettó tizenötezer forint, amelyet a Hivatal által kiállított 
számla kézhezvételétől számított 15 napon belül átutalással köteles teljesíteni 
Használó a Hivatal részére.” 

Az elmúlt időszakban kialakult gazdasági helyzetre tekintettel Nánási János, a Kft. 
ügyvezetője kérelemmel fordult Orosháza Város Önkormányzatához, melyben kéri a